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Na podlagi četrtega odstavka 204. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 

18/23 – ZDU–1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP in 23/24) Ministrstvo za 

infrastrukturo, s tem 

J A V N I M   N A Z N A N I L O M

obvešča javnost o javni razgrnitvi

predloga Sklepa o ugotovitvi javne koristi za razlastitev, omejitev in obremenitev

lastninske pravice na delih nepremičnin v katastrskih občinah Veluna, Ravne, Plešivec in 

Gabrke za izgradnjo »Transportne poti po dolini Velunje«

I.

Javno se razgrinja predlog Sklepa Vlade Republike Slovenije, št. 004-17/2024/15 z dne 17. 10. 

2024, o ugotovitvi javne koristi za razlastitev, omejitev in obremenitev lastninske pravice na 

delih nepremičnin, ki jih je nujno potrebno izvesti za doseganje javne koristi zaradi izgradnje 

»Transportne poti po dolini Velunje«:

1. razlastitev delov zemljišč za gradnjo ceste:

parc. št. k.o.

Potrebna površina za 
razlastitev v m2 celotna površina 

parcele v m2

cesta

158/12 857 Veluna 2570 38877

158/7 857 Veluna 1395 1400

158/8 857 Veluna 1050 3327

159/12 857 Veluna 1072 2959

159/14 857 Veluna 1397 1397

159/15 857 Veluna 236 236

159/17 857 Veluna 326 326

159/18 857 Veluna 394 3590

159/20 857 Veluna 1005 4027

160/3 857 Veluna 124 6961

333/5 857 Veluna 148 152

333/7 857 Veluna 677 691

333/8 857 Veluna 201 201

333/9 857 Veluna 432 664

334/7 857 Veluna 220 509

536 949 Ravne 208 667

542 949 Ravne 47 831



543 949 Ravne 515 701

544 949 Ravne 919 13019

545 949 Ravne 101 3417

547 949 Ravne 999 12998

549 949 Ravne 69 252

551 949 Ravne 524 10304

555 949 Ravne 1442 21569

558 949 Ravne 633 5381

559 949 Ravne 597 665

562 949 Ravne 335 6312

764 949 Ravne 52 1101

765 949 Ravne 180 180

767 949 Ravne 178 180

769 949 Ravne 83 126

1477 949 Ravne 6266 6269

*113/1 949 Ravne 276 686

*113/2 949 Ravne 84 98

1474/3 949 Ravne 21 406

1474/4 949 Ravne 41 41

1476/1 949 Ravne 138 310

1504/12 949 Ravne 2393 7919

1504/13 949 Ravne 26 325

1504/15 949 Ravne 43 681

1504/17 949 Ravne 211 1330

1504/9 949 Ravne 11 527

1517/1 949 Ravne 100 739

535/7 949 Ravne 44 563

535/8 949 Ravne 576 21873

537/2 949 Ravne 391 874

537/5 949 Ravne 251 656

537/6 949 Ravne 544 1490

538/3 949 Ravne 275 3650

552/1 949 Ravne 504 533

552/2 949 Ravne 626 1050

554/1 949 Ravne 125 1556

761/3 949 Ravne 194 194

761/4 949 Ravne 428 608

761/6 949 Ravne 115 1381

761/7 949 Ravne 495 585

761/8 949 Ravne 340 705

762/2 949 Ravne 98 2611

763/10 949 Ravne 386 4978

763/11 949 Ravne 164 739

763/12 949 Ravne 122 149

763/2 949 Ravne 1317 6668

763/3 949 Ravne 548 5390



763/5 949 Ravne 118 866

763/6 949 Ravne 35 355

763/8 949 Ravne 222 1662

763/9 949 Ravne 36 395

768/1 949 Ravne 227 227

768/2 949 Ravne 50 318

770/14 949 Ravne 20 1503

785/3 944 Ravne 2384 71850

810 950 Plešivec 27 2713

906 950 Plešivec 3 639

914 950 Plešivec 30 450

916 950 Plešivec 34 1816

930/3 950 Plešivec 50 232

969 950 Plešivec 257 270

1029 950 Plešivec 536 1861

1033 950 Plešivec 523 942

1113 950 Plešivec 590 870

1115 950 Plešivec 79 1565

16/1 950 Plešivec 541 826

16/2 950 Plešivec 210 874

19/2 950 Plešivec 575 3879

19/3 950 Plešivec 57 899

15/4 950 Plešivec 55 10126

15/6 950 Plešivec 117 1292

1026/1 950 Plešivec 594 10650

1030/1 950 Plešivec 226 2003

1030/2 950 Plešivec 14 5825

1042/12 950 Plešivec 105 1016

1042/13 950 Plešivec 18 269

1042/7 950 Plešivec 87 94

1042/8 950 Plešivec 3364 42969

1078/1 950 Plešivec 440 8750

1078/2 950 Plešivec 400 482

1081/10 950 Plešivec 1070 1070

1081/11 950 Plešivec 135 135

1081/6 950 Plešivec 89 97

1105/1 950 Plešivec 14 20

1105/10 950 Plešivec 80 149

1105/12 950 Plešivec 100 102

1105/13 950 Plešivec 10 14

1105/3 950 Plešivec 4 4

1105/9 950 Plešivec 12 19

1114/21 950 Plešivec 129 287

1114/23 950 Plešivec 549 549

1120/3 950 Plešivec 1211 7275

1120/7 950 Plešivec 272 478



1120/9 950 Plešivec 714 1456

1121/11 950 Plešivec 28 2547

1121/12 950 Plešivec 71 114

1121/14 950 Plešivec 9 9

1121/9 950 Plešivec 94 101

794/35 950 Plešivec 176 6249

905/10 950 Plešivec 49 104667

905/13 950 Plešivec 115 1267

911/21 950 Plešivec 30 245

911/34 950 Plešivec 9 9

911/36 950 Plešivec 113 274

911/38 950 Plešivec 210 4978

911/42 950 Plešivec 20 691

911/7 950 Plešivec 8 12

959/13 950 Plešivec 3 1590

965/14 950 Plešivec 602 3162

965/27 950 Plešivec 68 3480

966/7 950 Plešivec 467 641

966/9 950 Plešivec 44 48

967/2 950 Plešivec 157 626

970/2 950 Plešivec 186 186

971/5 950 Plešivec 16 9044

971/7 950 Plešivec 533 533

971/9 950 Plešivec 99 1209

1037/2 958 Gaberke 16 351

1040/1 958 Gaberke 69 3942

1049/1 958 Gaberke 94 13513

1049/10 958 Gaberke 733 733

1049/12 958 Gaberke 319 831

1049/13 958 Gaberke 497 1824

1049/14 958 Gaberke 330 351

1049/15 958 Gaberke 286 324

1049/16 958 Gaberke 289 289

1049/17 958 Gaberke 475 582

1049/19 958 Gaberke 180 299

1049/3 958 Gaberke 580 916

1049/5 958 Gaberke 674 8184

1049/6 958 Gaberke 277 446

1049/7 958 Gaberke 22 10852

1050/1 958 Gaberke 542 1485

1050/2 958 Gaberke 194 555

1050/3 958 Gaberke 57 98

1052/10 958 Gaberke 52 633

1052/5 958 Gaberke 426 1613

1052/9 958 Gaberke 37 60

1156/2 958 Gaberke 1422 25591



1168/1 958 Gaberke 194 1579

2. omejitev lastninske pravice s pravico uporabe za čas gradnje ceste: 

parc. št. k.o.

potrebna površina za začasno 
uporabo v m2

celotna površina 
parcele v m2

cesta

544 949 Ravne 161 13091

545 949 Ravne 16 3417

547 949 Ravne 111 12998

551 949 Ravne 248 10304

555 949 Ravne 277 21569

767 949 Ravne 3 180

1477 949 Ravne 48 6269

763/10 949 Ravne 81 4978

763/3 949 Ravne 262 5390

763/6 949 Ravne 1 355

770/14 949 Ravne 53 1053

785/3 949 Ravne 293 71850

554/1 949 Ravne 63 1556

1049/3 958 Gaberke 99 916

3. obremenitev lastninske pravice s trajno služnostjo na delih zemljišč za gradnjo komunalnih 
vodov:

parc. št. k.o.

potrebna površina za trajno služnost v m2 celotna 
površina 
parcele

v m2cestna 
razsvetljava

NN-nizko 
napetostni 

vod

plin 
distribucijski

plin 
prenosni

SN-srednje 
napetnostni 

vod

TK-
Telekom

TK-
Telemach

vodovod

542/1 949 Ravne 1 1230

524/2 949 Ravne 48 1382

526/1 949 Ravne 1 454

530/13 949 Ravne 8 238

536 949 Ravne 114 8 667

542 949 Ravne 49 71 831

544 949 Ravne 9 156 2 1 13091

545 949 Ravne 1 6 3417

547 949 Ravne 3 3 12998

555 944 Ravne 32 21569

558 949 Ravne 112 3 5381

562 949 Ravne 78 1 6312

767 949 Ravne 3 11 1 2 180

1477 969 Ravne 1 2 4 6269

*91 949 Ravne 13 356

1476/1 949 Ravne 11 310



1504/12 949 Ravne 6 16 3 7919

1504/17 949 Ravne 7 1330

1517/1 949 Ravne 1 3 739

535/7 949 Ravne 56 563

535/8 949 Ravne 3 21873

537/2 949 Ravne 16 14 2 874

537/5 949 Ravne 1 2 8 656

538/3 949 Ravne 2 58 3650

761/16 949 Ravne 31 1381

761/7 949 Ravne 3 585

763/10 949 Ravne 5 39 107 4978

763/11 949 Ravne 25 37 4 4 739

763/2 949 Ravne 195 1 6668

763/3 949 Ravne 37 275 7 5390

763/5 949 Ravne 19 866

763/6 949 Ravne 12 2 355

763/8 949 Ravne 2 22 1662

763/9 949 Ravne 7 395

768/2 949 Ravne 1 318

796 950 Plešivec 3 396

803/2 950 Plešivec 5 2395

803/6 950 Plešivec 7 3301

804/2 950 Plešivec 6 871

804/3 950 Plešivec 8 200

805/2 950 Plešivec 35 175

805/3 950 Plešivec 11 148

806/1 950 Plešivec 16 349

807/1 950 Plešivec 39 1029

926 950 Plešivec 11 3142

927 950 Plešivec 11 378

931/5 950 Plešivec 8 2180

932/1 950 Plešivec 14 2301

940/1 950 Plešivec 23 6140

1029 950 Plešivec 53 1861

16/2 950 Plešivec 10 874

19/3 950 Plešivec 61 899

19/4 950 Plešivec 10 1328

1030/1 950 Plešivec 104 2003

1042/12 950 Plešivec 2 1016

1042/8 950 Plešivec 118 19 42969

1120/3 950 Plešivec 7 13 7275

794/32 950 Plešivec 19 20791

911/38 950 Plešivec 22 4978

965/29 950 Plešivec 11 559

966/5 950 Plešivec 27 388

966/7 950 Plešivec 60 641



1049/10 958 Gaberke 14 733

1049/16 958 Gaberke 2 2 289

1050/2 958 Gaberke 38 8 555

1050/4 958 Gaberke 17 1 200

1156/2 958 Gaberke 11 74 35 28 194

4. obremenitev lastninske pravice z začasno služnostjo na delih zemljišč za gradnjo 

komunalnih vodov:

parc. št. k.o.

potrebna površina za začasno služnost v m2 celotna 
površina 
parcele

v m2cestna 
razsvetljava

NN-nizko 
napetostni 

vod

plin 
distribucijski

plin 
prenosni

SN-
srednje 

napetostni
vod

TK-
Telekom

TK-
Telemach

vodovod

521/2 949 Ravne 171 1860

521/3 949 Ravne 67 5351

522/1 949 Ravne 12 403

522/3 949 Ravne 21 66

523/1 949 Ravne 42 281

524/1 949 Ravne 161 35 105 1230

524/2 949 Ravne 151 1382

526/1 949 Ravne 23 24 454

527/1 949 Ravne 32 516

528/3 949 Ravne 204 80 966

529/1 949 Ravne 37 795

530/7 949 Ravne 11 201

530/8 949 Ravne 183 1571

530/13 949 Ravne 12 238

531 949 Ravne 145 2937

533 949 Ravne 193 1151

536 949 Ravne 185 166 23 667

542 949 Ravne 92 125 20 1 831

544 949 Ravne 18 446 92 10 13091

545 949 Ravne 4 13 3417

547 949 Ravne 5 6 10 12998

548 949 Ravne 1 118

551 949 Ravne 316 10304

555 949 Ravne 21 285 21569

558 949 Ravne 38 41 175 14 5381

559 959 Ravne 8 665

562 949 Ravne 3 39 165 8 6312

767 949 Ravne 2 10 12 180

769 949 Ravne 20 126

1477 949 Ravne 2 3 1 95 3 11 6269

*89/2 949 Ravne 5 187

*91 949 Ravne 65 130 356

*113/1 949 Ravne 74 45 686



1476/1 949 Ravne 2 11 2 310

1504/12 949 Ravne 187 24 132 329 4 7919

1504/13 949 Ravne 14 325

1504/15 949 Ravne 29 52 681

1504/17 949 Ravne 42 21 18 1330

1517/1 949 Ravne 24 4 8 739

535/7 949 Ravne 56 563

535/8 949 Ravne 3 176 21873

537/2 949 Ravne 132 2 68 11 874

537/5 949 Ravne 6 9 7 23 656

538/3 949 Ravne 12 354 20 3650

554/1 949 Ravne 148 1556

761/4 949 Ravne 11 5 608

761/6 949 Ravne 31 1381

761/7 949 Ravne 74 11 585

761/8 949 Ravne 103 705

763/10 949 Ravne 199 45 143 4978

763/11 949 Ravne 40 67 11 23 739

763/2 949 Ravne 316 6 6668

763/3 949 Ravne 245 13 245 2 2 5390

763/5 949 Ravne 82 43 866

763/6 949 Ravne 22 3 10 355

763/8 949 Ravne 61 39 1662

763/9 949 Ravne 4 14 395

768/2 949 Ravne 1 53 318

785/3 949 Ravne 2 1 71850

796 950 Plešivec 11 396

803/2 950 Plešivec 19 2395

803/6 950 Plešivec 11 266 3301

804/2 950 Plešivec 23 871

804/3 950 Plešivec 17 200

805/2 950 Plešivec 72 175

805/3 950 Plešivec 22 148

806/1 950 Plešivec 46 33 349

807/1 950 Plešivec 128 78 33 1029

810 950 Plešivec 244 2713

811 950 Plešivec 118 1025

906 950 Plešivec 38 639

926 950 Plešivec 33 3142

927 950 Plešivec 25 378

930/1 950 Plešivec 79 48 544

930/2 950 Plešivec 55 1199

930/3 950 Plešivec 50 232

931/5 950 Plešivec 178 2180

931/13 950 Plešivec 6 660

932/1 950 Plešivec 28 2301



940/1 950 Plešivec 50 6140

1029 950 Plešivec 112 1861

1115 950 Plešivec 9 1565

16/2 950 Plešivec 19 874

19/3 950 Plešivec 110 899

19/4 950 Plešivec 24 1328

15/6 950 Plešivec 1 1292

1030/1 950 Plešivec 104 2003

1042/12 950 Plešivec 12 1016

1042/8 950 Plešivec 343 34 42969

1105/3 950 Plešivec 2 4

1114/21 950 Plešivec 6 287

1114/23 950 Plešivec 5 549

1120/2 950 Plešivec 230 1349

1120/3 950 Plešivec 195 135 288 7275

1120/7 950 Plešivec 18 478

1120/9 950 Plešivec 25 1456

794/32 950 Plešivec 114 20791

794/35 950 Plešivec 103 6249

905/13 950 Plešivec 91 1267

911/38 950 Plešivec 94 4978

911/42 950 Plešivec 6 691

911/6 950 Plešivec 6 121

965/14 950 Plešivec 111 3162

965/27 950 Plešivec 165 3480

965/29 950 Plešivec 23 559

966/5 950 Plešivec 76 388

966/7 950 Plešivec 95 641

966/9 950 Plešivec 8 27 48

967/1 950 Plešivec 6 18

1049/10 958 Gaberke 31 733

1049/16 958 Gaberke 2 2 1 289

1050/1 958 Gaberke 42 7 1485

1050/2 958 Gaberke 3 67 4 21 555

1050/4 958 Gaberke 47 103 8 1 200

1156/2 958 Gaberke 122 194

II.

Javna razgrnitev bo potekala od 12. novembra 2024 do 28. novembra 2024 na: 

– spletnih straneh Ministrstva za infrastrukturo na naslovu:

https://www.gov.si/drzavni-organi/ministrstva/ministrstvo-za-infrastrukturo/javne-objave-

ministrstva-za infrastrukturo/,

– Mestni občini Velenje, Titov trg 1, 3320 Velenje,

– Mestni občini Slovenj Gradec, Šolska ulica 5, 2380 Slovenj Gradec, 

– Občini Šoštanj, Trg svobode 12, 3325 Šoštanj. 



III.

Javnost ima v času javne razgrnitve, do 28. novembra 2024, možnost dajati pripombe in 

predloge na razgrnjeno gradivo, in sicer:

– pisno na mestih javne razgrnitve,

– po pošti na naslov: Ministrstvo za infrastrukturo, Direktorat za ceste in cestni promet, 

Tržaška cesta 19,  Ljubljana, s pripisom »Izgradnja transportne poti po dolini Velunje –

javna korist«,

– elektronsko na naslov: gp.mzi@gov.si, s pripisom »Izgradnja transportne poti po dolini 

Velunje – javna korist«.

Ministrstvo za infrastrukturo bo podane predloge in pripombe posredovalo v obravnavo Vladi 

RS, ki bo do njih zavzela stališče in o tem obvestila dajalca pripomb oziroma predlogov. 

Številka:    004-17/2024/16
Datum:      17. 10. 2024

Mag. Alenka Bratušek

            ministrica
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